
新 有 協 第 １ ７ 号
令和２ 年３ 月１ ８ 日

新潟市福祉有償運送運営協議会委員 各位

新潟市福祉有償運送運営協議会長
（ 事務局 新潟市福祉部福祉総務課）

令和元年度第３回新潟市福祉有償運送運営協議会の書面開催について

日頃より当運営協議会の運営に対しまして、ご理解・ ご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

 第３回運営協議会について、令和２年３月２５日に開催を予定していましたが、新型

コロナウイルス感染拡大防止のため、書面開催とさせていただきます。

 なお、今回は今年度中に協議が必要な新規登録及び対価変更についてのみご審議をお

願いいたします。前回協議会で保留とした運営指針の改正については、飲酒の確認など

運行の安全確保に関する内容であることから、委員の皆様に直接ご審議いただき、各事

業所にも共通認識をもっていただきたいと考えていますので、次回令和２年６月頃の協

議会でご審議くださいますようお願い申し上げます。

 ご多忙のところ大変恐縮ですが、送付資料をご確認いただき、別紙の決議書に必要事

項を記入の上、同封の返信用封筒にて令和２年３月２７日（ 金）までにご返送ください。

お手数お掛けしますが、よろしくお願いいたします。

記

１ 議  事  議事１ 福祉有償運送の新規登録申請について

議事２  新潟市福祉有償運送運営協議会への協議依頼について

２ 送付資料  協議１ 協議概要（ 一般社団法人光明）

        協議１（ 参考）  新規登録申請書類（ 一般社団法人光明）

        協議２ 対価変更申請書類（ 一般社団法人EARUパートナーズ）
決議書及び返信用封筒 

３  備  考  いただいたご意見等については、事務局より申請団体へ確認いたしま 

す。期限に間に合わない場合や不明な点がございましたら、お手数で 

すが下記担当までご連絡ください。 

回答書の様式（ Wordデータ） の送付を希望する場合も、下記担当ま 

でご連絡ください。  

問い合わせ先

新潟市福祉部福祉総務課 韮澤

電話 （ ０２５） ２２６－１１７３

FAX  （ ０２５） ２２５－６３０４
Mail  somu.wl@city.niigata.lg.jp


